
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.09.201313.09.2013

13.9.2013 23:59:59 - 13.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183968032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Slovanská 224/0 Osobní auto narazilo do studny, z proražené vany unikl 
olej. Do studny olej neunikl. Skvrnu hasiči zasypali 
sorbentem. Techniku na odbagrování kontaminované 
zeminy zajistil zástupce obce. 

13.9.2013 8:45:11

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

183987032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Zahořany, Bořice Na přejezdu smetl vlak osobní auto. Ve vlaku nikdo z 
cestujících nebyl zraněn. Zraněnou řidičku OA odvezla 
ZZS do nemocnice. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem. Trať č. 180 byla na cca 3 hodiny 
zastavena. Místo si převzali drážní hasiči.

13.9.2013 16:45:27

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

183981032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1156 Otevření zabouchnutého bytu, ve k terém zůstaly potraviny 
na plotně bez dozoru.

13.9.2013 11:53:48

Stanice Sušice Policie ČR

183985032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy II, Maxima Gorkého Osobní auto narazilo do sloupu, horní část - samotná 
lampa - zůstala viset pouze na kabelu. Hrozilo nebezpečí, 
že se utrhne a spadne na zasahující hasiče. Posádka 
vozidla vyvázla s lehčím zraněním. ZZS obě osoby odvezla 
do nemocnice. Společně s technickými službami hasiči 
odstranili lampu a hasiči pomocí hydrauliky vyprostili 
vozidlo, které bylo v lampě zapasované. Dále asistovali 
hasiči při nakládání vozidla na odtahovou službu.

13.9.2013 14:46:59

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

183984032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Srby Zraněného řidiče osobního auta, který narazilo do sloupu u 
žel. přejezdu, měla av době příjezdu hasičů v péči posádka 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a vozidlo opatřili proti 
požáru.  Místo si převzali drážní hasiči.

13.9.2013 14:12:05

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 17:18 1 3Strana /



183972032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Krašovská 1724/6 Krev po pádu osoby hasiči z travnaté plochy zlikvidovali 
pomocí chloraminu.

13.9.2013 9:19:57

Stanice Plzeň Košutka (L)

183974032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Černice Pomocí přenosného vaku na vodu jednotka uhasila 
doutnající listí na ploše cca 0,2x0,2 metru.

13.9.2013 9:51:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

183978032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Waltrova 1007/61 Hasiči pomohli pečovatelské službě vrátit nadměrnou 
pacientku do postele.

13.9.2013 10:48:17

Stanice Plzeň Střed

183982032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Polední 530/17 Hasiči na žádost ZZS otevřeli byt, pacientku si převzali 
záchranáři do péče.

13.9.2013 12:29:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

183988032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vojanova 745/19 Snesení nadměrného pacienta do záchranky.13.9.2013 19:12:04

Stanice Plzeň Střed

183989032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1579/33 Požár několika plastových kontejnerů na více místech 
zlikvidovali hasiči pomocí vysokotlakého proudu. Celková 
škoda byla vyčíslena na 31 tisíc korun.

13.9.2013 23:44:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

183986032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Klabava, Klabava HAsiči odstranili následky dopravní nehody dvou vozidel. 
Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 

13.9.2013 15:57:06

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

183979032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Staré Sedliště, Staré Sedliště Požár balíku slámy, který se při svozu rozbalil. Balík byl 
zapálen úmyslně - nenahlášené pálení. Traktorista balík o 
boral, aby nedošlo k šíření požáru. Balík byl rozhrnut a 
dohašen vysokotlakem. Ke škodě nedošlo.

13.9.2013 11:12:58

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Staré Sedliště AMDS, SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.9.2013 23:59:5913.9.2013 0:00:00

13.09.2013 - 13.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 17:18 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.9.2013 23:59:5913.9.2013 0:00:00

13.09.2013 - 13.09.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 17:18 3 3Strana /


